
sttrvrcE
I GROUP

Č.1. : orvto l2O22/7 Ol039

KUPNí svtLoUVA č. L724o36lMAT/049
uzavřená v souladu s ustanoveními 5 2079 a následujících zákona č.89/20L2 Sb., občanský zákoník, v platném

znenr

t. sMLUVNí STRANY

pnooÁvruící:
Vedoucí společník:

1. SILNICE GROUP a.s.

Se sídlem:

,,Společnost Morava, olomouc"

Jednající:

Te!. / fax spojení:
lč / olč:

Společník 2:
2. VÁHoSTAV - SK a.s.
Se sídlem:

Jednající:

Tel. I lax spojení:
lč / olč:

Společník 3:
3. INSTA CZ s.r.o.
Se sídlem:

Jednající:
Tel. / fax spojení:
lč / olč:

Na Florenci 2L76lL5, Nové Město, 11o oo Praha ]., Česká republika
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12069

lng. Karel Ryp| - předseda představenstva
lng. Petr Duchek, MBA - místopředseda představenstva
(každý samostatně)
+42022L 862 400 /+420221.86240L
62242LOs / CZ62242tOs

Priemyselná 6,82L 09 Bratislava, Slovenská republika
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném okresním soudem V Bratislavě, oddíl Sa, vložka 5996/8

JUDr. Jiří Skuhra - předseda představenstva
lng' Richard Púček - člen představenstva
lng' Eva Chudícová - člen představenstva
lng. Martin Nad'- na základě plné moci samostatně
+42L 4L 577 ttl1. / +42I 47 723 3360
31 3s6 648 / SK 20 20 333 2L6

Jeremenkova LI42l42, Hodolany, 779 oo olomouc, Česká republika
zapsána v obchodním rejstříku-vedeném Krajským soudem v ostravě, oddíl C, vložka 15855

lng. Josef špah - jednatel společnosti
+420 582 347 5321 +420 582 347 522
2s3743tL / C22s3743L1

Bankovní spojení: Komerčníbanka a.s. č'ú.:    

osrarNí osogv pnooÁvAlícíHo opnÁvNĚÍ{É r lgot{ÁÍ{í:
Ve věcech smluvních, komerčních:

za SILNICE GRoUP a.s.: lng. Tomáš Hofmann - člen rady společnosti
Ladislav Majer - zástupce člena rady společnosti

za vÁttostnv - SK, a.s.: lng. Richard Púček - člen rady společnosti
lng. Martin Nad'_ zástupce člena rady společnosti

za INSTA CZ s.r.o.: lng. Josef Špalt - člen rady společnosti

Ku pní smlouva č' t724o36{ MAT l o49 1 z 5 stran



Č j. : opvto lz022l7 0l 039

Ve věcech technických:
za SILNICE GROUP a's':

za vÁttostnv - SK, a.s':

za INSTA CZ s.r.o.:

dóle jen,,prodóvojící"

KupUJíCí:

Se sídlem:
Jednající:

Kontaktní osoba:

2\

1)

lng. Jakub Vlk _ člen realizačního týmu

tn!. lat<uu Lysoněk - člen realizačního týmu

Lukáš Havlík - člen realizačního týmu

ň'lú.n," Jankovič - zástupce člena realizačního týmu

lng' Michal Škopík - člen realizačního týmu

,.!. Ái"".'*rálová - zástupce člena realizačního týmu

Dopravní podnik města olomouce' a's'

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v ostravě' oddíl B' vložka 803

Koželužská 563 l L, 77 9 oo olomouc

ine.l"ro.l"u Michalík, předseda představenstva

ú'gr. 
'",, 

Kocourek, MBA, LL'M" člen představenstva

Václav Stejskal, vedoucí odboru dopravní cesty

tel. :  

e-mail: 

tč / otč: 47676639 l cz47676639

Bankovníspojení: čsog i'ri':  

dóte jen ,,kupující"

dále společně jen ,,smluvní strany"' samostatně jen 
"smluvní 

strano"

1)

ll. PŘEDMĚI pu'tĚttí / srulouw

PředmětemplněníjeprodejtramvaiovévýhybkyR50,atovrozsahudleTabulkyč.1uvedenévčl.
lll., odst. 1) této Kupnísmlouvy'

Kupujícíberenavědomí,žejímkupovaný'materiálnesestopyopotřebení-jdeopoužitýmateriál,s
jehož stavem se peetiuc'sezía.ir i ue. pr"oi.J i.t , ;.t stoji a ležL tj. úhrnkem' Z tohoto důvodu se

smluvnístranydohodly,ženelzejehokvalitukupujícímdodatečněreklamovat.

lll. KUPNí CENA A PLATEBNí pooruínrv

Zapředmětplnění-specifikovanývtabulceníže_bylysjednánysmluvníjednotkovécenYatove
výši:

Tabulka č' 1

termín odběru
PlánovanýCena celkem

v Kč bez DPH
Cena za MJ

v Kč bez DPHMnoŽstvíMJPoložka

06l2022650 000,00650 000,001,00kpl
J-NT1,blokováVýhybka

VC mechanickéholeváR50m
řestavníku TSM ohřevu 650

CELKEM

Kupní smlouva č. L724O36|MATlO49

stran 5 stran



-

6)

Č1.: oeuo DO22l7O/O3g

2) Cena uvedená v odst. 1 tohoto článku obsahuje veškeré náklady spojené s odprodejem výhybky vč.
příslušenství uvedeném v Tabulce č'1 a může b'it měněna pouze písemným dodatkem ke smlouvě z

důvodů uvedených v této smlouvě'

Kupní cenu výše uvedenou lze překročit jen za dále uvedených podmínek:

'/ v případě změny sazby DPH v průběhu prodeje předmětu plnění.

Cena celkem dle této kupní smlouvy bude fakturována na základě potvrzeného předávacího
protokolu kontaktními osobami obou zúčastněných stran dle čl. V, odst. 2) a 3) této Kupnísmlouvy'

Smluvní strany se dohodly, že prodávající nepožaduje poskytnutí zálohy. Fakturu / daňový doklad
má prodávající právo vystavit po uskutečnění prodeje na základě oboustranně potvrzeného
předávacího protokolu.

Termín splatnosti faktur / daňových dokladů se sjednává na 14 kalendářních dnů ode dne doručení
daňového dokladu kupujícímu. Úhrada ceny zboží bude provedena bezhotovostním převodem na

bankovní účet prodávajícího. Smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn
dnem, kdy je částka připsána na účet prodávajícího.

Vystavená faktura bude obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle 5 28 a s 29 zákona
č. 235l2oo4 Sb., v platném znění. Dále bude faktura obsahovat číslo smlouvy L724o36lMATlo49 a

plný název stavby: t724o36: Morava, olomouc - zvÝšenÍ kapacitv korvta lI. etapa B G. akce
607 56l včetně připojeného oboustra n ně potvrzeného předávacího protokolu.

Daň z přidané hodnoty bude účtována dle platných předpisů v době uskutečnění zdanitelného
plnění.

V případě, že faktura bude vystavena sice oprávněně, avšak nebude obsahovat náležitosti uvedené
v této smlouvě, je kupující oprávněn ji neakceptovat a vrátit ji k doplnění s vytčením chybějících
náležitostí, nejpozději však do 3 kalendářních dnů od doručení daňového dokladu kupujícímu.
Dnem vrácenífaktury již nebude faktura evidována v účetnictví kupujícího.

Dnem vrácenífaktury skončí plynutí původní lhůty splatnosti. Nová lhůta splatnosti začne plynout
doručením opravené nebo řádně doplněné faktury kupujícímu.

Smluvní strany sjednávají vyloučení možnosti postoupení pohledávek z jejich závazkového vztahu
na třetístranu, pokud se písemně nedohodou jinak.

3)

4l

s)

7)

8)

s)

11)

1) Doba a termín plnění

2) Místo plnění:

lV. DoBA A MísTo PLNĚNí

dle Tabulky č. 1 uvedené v čl' lll, odst' 1) této Kupní smlouvy

stavba prodávajícího

,Morava,otomouc_ú
(@9)"

V. zPŮsoB DoPRAVY, DoDAcí pooruírurv A sMLUVruí porurv
1) Doprava výhybky vč. příslušenství dle Tabulky č. 1 čl. lll., odst. 1) této Kupnísmlouvy není součástí

předmětu smlouvy. Kupující si dopravu zajistí sám na své náklady z místa plnění - tj. ze stavby
Morava, olomouc - zvÝšení kapacitv korvta ll. etapa B (č. akce 6075il. V místě plnění bude
předmět plnění předán na základě Předávacího protokolu, který je, jako příloha, nedílnou součástí
této smlouvy. Předávací protokol musí být potvrzen kontaktními osobami obou zúčastněných stran
dle čl. V, odst. 2) a 3) této Kupní smlouvy.

2) Kontaktní osoby prodávajícího pro potvrzení předávacího protokolu:
lng. Jakub Vlk,     
lng. Jakub Lysoněk    
Martin Koscelník

10)

Kupní smlouva č. L7z4o36 l MAT/049

    

z 5 stran



3)

4)

Č1. : orIrao 2022/7 O/O3g

Michal Škopík      
    -cz'cz

Kontaktní osoby kupujícího pro potvrzení předávacího protokolu:
Václav Stejskal       

V případě důležitých skutečností na straně prodávajícího či kupujícího, které mohou bránitplynulému prodeji předmětu plnění, jsou strany povinny neprodleně o těchto skutečnostech
informovat druhou stranu, resp. okamžitě, jakmile jsou jedné ze stran tyto skutečnosti známy.

Smluvní strany se dohodly na následujících sankcích za porušenísmluvních povinností:
pro případ prodlení kupujícího s úhradou faktury v dohodnutém termínu dle čl. lll', odst. 6) této
kupní smlouvy vzniká prodávajícímu nárok na smluvní pokutu ve výši 0,!96 zdlužné částky za každý
den prodlení'

Smluvní pokuty, jakož i úroky z prodlení jsou splatné do ].4 kalendářních dnů od doručení výzvy
k zaplacení' Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody způsobené
porušením povinnosti i v případě, že se jedná o porušení povinnosti, na kterou se vztahu1e smluvní
pokuta. Náhrada škody zahrnuje skutečnou škodu a ušlý zisk.

V. Uveřejnění smlouvY v registru smluv
1) Prodávající bere na vědomí, že tato smlouva včetně všech jejích dodatků bude uveřejněna

kupujícím v registru smluv dle zákona č. 34o/2ol5 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti
něktených smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2) Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu do tří dnů od podpisu smlouvy verzi smlouvy a dodatků
se znečitelněnými údaji tak, aby bylo chráněno obchodnítajemství prodávajícího, a zároveň aby
byla smlouva a její dodatky z hlediska zákona o registru smluv účinná.

3) Pokud nebude smlouva dle článku V. odst. 2) dodána, platí, že smlouva se zveřejní celá'
4| Za zveřejnění smlouvy včetně jejích dodatků v souladu se zákonem o registru smluv odpovídá

kupující.

u. zÁVĚRpčruÁ USTANoVENí
Tato smlouva nab'ývá platnosti - účinnosti - dnem podpisu obou smluvních stran. Smluvní strany si
nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva a povinnosti
dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí zachovávaných
obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy' Vedle shora uvedeného si strany
potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe'

Smluvní strany pro vyloučení pochybností výslovně vylučujíaplikaci ustanovení s 1748,5 1756, s
].765, s 1793, s 1879, $ 1899, s 2o5o, s 2051, občanského zákoníku.
Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku. Změny v obsahu smlouvy, kterými se mění práva a povínnosti z nívyplývající,
se provádí písemnými dodatky, čímž se vylučuje aplikace ustanovení s 582 občanského zákoníku.

Smluvní strany si zvolily pro posuzování závazkových vztahů vypl'ývajících z této smlouvy jako
rozhodné právo české' Všechny spory, které by mohly vzniknout z této smlouvy nebo v souvislosti s
ní, budou rozhodovány obecnými soudy Čn.

Je-li, nebo stane-li se kterékoliv ustanovení této smlouvy neplatným, nemá tato skutečnost vliv na
platnost zbývajících částí smlouvy. Smluvní strany se tímto zavazuji vtakovém případě nahradit
neplatné ustanovení ustanovením platným, obsahově odpovídajícím neplatnému ujednání této
smlouvy.

s)
a)

6)

1)

2l

3)

4)

Ku pn í smlouva č. 1724036l MAT / o49
z 5 stran



-

Č1.: orvo 2O22/7O/O3I

5) Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla
uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě a vážně, nikoli vtísni či za nápadně
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho, připojujísvé podpisy.

6) Smlouva je vyhotovena v pěti (5) vyhotoveních, z nichž každý ze společníků sdružení objednatele
obdržíjedno (1) vyhotovení, jedno (1) vyhotovení obdrží sdružení,,Společnost Morava, olomouc" a
jedno (1)Zhotovitel.

7| Nedílnou součástítéto Smlouvy jsou přílohy:
Předávací protokol předmětu plnění

Volomouci, ane 0J.AG 20?.L V olomouci, dne 2 Íl -06- 2022

Za Prodávajícího:
,,Společnost Morava, olomouc"

Vedoucí společník:

PETR

Společník 2: VÁHoSTAV - SK, a.s

lng. Martin Nad'
na základě plné moci

Společník 3: tNSTA CZ s.r.o.

Za Kupujícího:
Dopravní podnik města olomouce, a.s.

lng. Jaroslav Micha
předseda představenstva

Mgr. Petr Kocou MBA,
člen představenstva

špalt
natel

Kupní smlouva Č. t724o36lMATlo49 stranaSz5stran



S'tN,CE
GROUP

o

I
www.lntta.ct

T I

DATUM:

Dopravní podnik města olomouce, a.s.
Koželužská 563/7
779 O0 Olomouc
lČ 47676 639

Václav Stejskal, vedoucí odboru dopravní cesty
  

 

L J

Stavba: ,,Morava, olomouc - zvýšení kapacity koryta t!. Etapa B (č. akce 60756|"Věc: Předávací protokot ke Kupní smtouvě č,.t724o36lwATlo4g
Předmět plnění: Tramvajová výhybka R50

Smluvní strany tímto potvrzují předání a převzetí předmětu plnění
dle Kupní smlouvy č. I724136/MAT /o4g.

Předmět p!nění: Výhybka J-NTl,bloková R50m levá vč. mechanického přestavníku TSM 70, ohřevu

Kupující bere na vědomí, že jím kupovaný materiál nese stopy opotřebení - jde o použitý materiál, s jehož
stavem se pečlivě seznámil a věc přebírá tak, jak stojí a leží, tj. úhrnkem. Z tohoto důvodu se smluvní strany
dohodly, že nelze jeho kvalitu kupujícím dodatečně reklamovat.

Předal
Za ,,Společnost Morava, olomouc,,

Převzal:
Za Dopravní podnik města olomouce, a's.

SILNICE GROUP a.s.
Na Florenci 2tt6lL'
110 00 Praha 1 - Nové Město

vÁlostnv - sx, a.s.
Priemyselná 6
821 09 Bratislava




